

**Ejerforeningen  
Abildgård  
Ferielejligheder**

**TV- og internetsignal**

## **1 – Parterne**

Mellem

Hotel Abildgård  
v/JK-Stender ApS  
Tejnvej 100, Sandkås  
3770 Allinge  
(CVR 40 74 44 95)  
(Herefter benævnt Hotel Abildgård)

og

Ejerforeningen Abildgård Ferielejligheder  
Tejnvej 100, Sandkås  
3770 Allinge  
(Herefter benævnt E/F Abildgård Ferielejligheder)

er der indgået nedenstående aftale:

## **2 – Formål med aftale**

Formålet med nærværende serviceaftale er, at de 77 ferielejligheder i Abildgård Ferielejligheder - på samme måde, som da Hotel Abildgård selv ejede ferielejlighederne - får internet- og tvsignal via fællesanlægget hos Hotel Abildgård.

## **3 – Internet- og TV-signal**

Hotel Abildgård giver E/F Abildgård Ferielejligheder adgang til Hotel Abildgårds internet- og tvsignal via det nuværende anlæg på Hotel Abildgård. Signaladgangen vil ske via de anlæg, kabler, ledninger og sendere, som Hotel Abildgård tidligere har brugt, da Hotel Abildgård selv ejede de 77 ferielejligheder i Abildgård Ferielejligheder.

E/F Abildgård Ferielejligheder skal betale en forholdsmæssig andel af Hotel Abildgårds omkostninger til internet- og tv-signalet. Omkostningen er for 2022 aftalt til at udgøre:

- Internetsignal: Kr. 20.000 + moms svarende til kr. 25.000 i alt.
- TV-signal: Kr. 24.000 + moms svarende til kr. 30.000 i alt.

## **4 – Hotel Abildgård s ansvar**

Hotel Abildgård sørger for at holde Hotel Abildgårds anlæg, kabler, ledninger og sendere i forsvarlig stand, men Hotel Abildgård er ikke ansvarlig for eventuelle nedbrud på anlægget.

Såfremt det bliver nødvendigt at udskifte, reparere eller på anden måde ændre på kabler, ledninger og sendere, betaler E/F Abildgård Ferielejligheder for dette i det omfang, at kabler, ledninger og sendere er placeret på E/F Abildgård Ferielejligheders matrikel. Såfremt kabler,

ledninger og sendere er placeret på Hotel Abildgårds matrikel aftaler partnerne særskilt fordelingen af omkostningerne.

#### **5 - Prisniveauer**

Alle prisoplysninger, som er nævnt i nærværende aftale, er priser for 2022. Såfremt aftalen ikke bliver opsagt i henhold til afsnit 6 – og at aftalen derfor fortsætter efter 2022 – bliver alle priser reguleret i henhold til den almindelige prisudvikling.

#### **6 - Opsigelse**

I opstartsåret 2022 kan E/F Abildgård Ferielejligheder opsigse nærværende aftale med 14 dages varsel til en førstkommende 1. i en måned og dermed alene betale for den forholdsmæssige andel af perioden, som aftalen har løbet i. Dermed har E/F Abildgård Ferielejligheder størst mulig frihed til eventuelt at finde andre leverandører til internet- og tvsignaler, såfremt E/F Abildgård Ferielejligheder måtte ønske dette. Hotel Abildgård kan ikke opsigse aftalen i 2022.

Såfremt ingen af parterne opsiger aftalen i 2022, fortsætter aftalen de følgende år. Fra og med 2023 kan såvel E/F Abildgård Ferielejligheder som Hotel Abildgård opsigse aftalen med to måneders varsel til en førstkommende 1. marts.

#### **7 – Underskrifter**

Dato:

Dato:

---

Hotel Abildgård

---

Ejerforeningen Abildgård Ferielejligheder